siete de Marzo del dos mil cinco, se progéé 

de las participaciones de sucres a dóle 

Unidos de América. Cinco.- En sesión dé 

Socios celebrada el treinta de Noviembre 

se resolvió por unanimidad Aumentar el Capital Social de la 

Compañía en DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS DOLARES ( 

S/. 19.600) que sumados a los cuatrocientos anteriores 

darán un total de VEINTE MIL DOLARES ( $20.000) y elevar 

el valor de la participaciones de cero punto cero cuatro 

centavos de dólar a un dólar de los Estados Unidos de 

América.- TERCERA: DECLARACIONES.- Con los